АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   10. 06.2024                                                                                           №  268
                                                      с. Солтон

 (
О признании
утратившим
 силу  некоторых постановлений  Администрации
Солтонского
 района  Алтайского края
)

      В соответствии с постановлением Администрации Солтонского района от 01.04.2014 № 214 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:
      1.Признать утратившим силу  с 01.01.2024 года  постановления  Администрации Солтонского района Алтайского края:
   -от 12.10.2020 № 319  «Об утверждении муниципальной Программы Солтонского района «Совершенствование организации  питания в образовательных организациях  Солтонского района на 2020-2023 годы»;
   - от 29.12.2022 № 623 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации питания в образовательных организациях Солтонского района» на 2020-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации  Солтонского района от 12.10.2020 №319»;
    - от 28.04.2023  № 173 «О внесении изменения в муниципальную программу «Совершенствование организации питания в образовательных организациях Солтонского района» на 2020-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации  Солтонского района от 12.10.2020 №319».
      2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района  Алтайского края   и разместить  на официальном сайте    Администрации     Солтонского района Алтайского края.
[bookmark: sub_4]     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Солтонского района
	Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации  Солтонского района                                                                О.В. Каширина